
1° MEETING CITTA' DI SAVONA

MEMORIAL OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

RISULTATI

100 METRI AJPS M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 64 KONE Francis 1980 SM IVC00 COSTA D'AVORIO 10.61  Q

2 4 80 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.69  q

3 5 41 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.96

4 2 69 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.08

5 6 45 BAZZANO Giorgio 1991 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.29

6 1 29 FOTI Bedlu 1995 AM GE001 A.A.A. GENOVA 11.50

Batteria 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 KOBEANE Gerard 1980 SM BKF00 BURKINA FASO 10.51  Q

2 2 22 CATTANEO Federico 1993 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79

3 4 5 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.83

4 6 18 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.29

5 1 116 GIORDANO Stefano 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.54

 5 67 MARSADRI Marco 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

Batteria 3 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 101 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.57  Q

2 2 11 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.90

3 5 87 TRIONFO Andrea 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.07

4 6 117 ROGNONI Filippo 1993 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.19

5 1 132 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 11.84

 3 103 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE NP

Batteria 4 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 BOLOGO Innocent 1980 SM BKF00 BURKINA FASO 10.70  Q

2 4 72 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.77  q

3 5 52 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.09

4 2 20 ISOLANO Giacomo 1994 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.12

5 1 62 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.38
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6 6 35 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.58

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 13 KOBEANE Gerard 1980 SM BKF00 BURKINA FASO 10.51  Q +1.8 

2 4 101 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.57  Q +2.4 

3 3 64 KONE Francis 1980 SM IVC00 COSTA D'AVORIO 10.61  Q +0.6 

4 4 80 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.69  q +0.6 

5 3 12 BOLOGO Innocent 1980 SM BKF00 BURKINA FASO 10.70  Q +0.9 

6 4 72 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.77  q +0.9 

7 2 22 CATTANEO Federico 1993 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79 +1.8 

8 4 5 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.83 +1.8 

9 2 11 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.90 +2.4 

10 5 41 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.96 +0.6 

11 5 87 TRIONFO Andrea 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.07 +2.4 

12 2 69 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.08 +0.6 

13 5 52 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.09 +0.9 

14 2 20 ISOLANO Giacomo 1994 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.12 +0.9 

15 6 117 ROGNONI Filippo 1993 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.19 +2.4 

16 6 18 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.29 +1.8 

16 6 45 BAZZANO Giorgio 1991 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.29 +0.6 

18 1 62 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.38 +0.9 

19 1 29 FOTI Bedlu 1995 AM GE001 A.A.A. GENOVA 11.50 +0.6 

20 1 116 GIORDANO Stefano 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.54 +1.8 

21 6 35 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.58 +0.9 

22 1 132 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 11.84 +2.4 

 5 67 MARSADRI Marco 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit +1.8 

 3 103 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE NP +2.4 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 101 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.57

2 1 72 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.58

3 3 13 KOBEANE Gerard 1980 SM BKF00 BURKINA FASO 10.60

4 6 12 BOLOGO Innocent 1980 SM BKF00 BURKINA FASO 10.60

5 2 64 KONE Francis 1980 SM IVC00 COSTA D'AVORIO 10.67

 5 80 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

400 METRI AJPS M

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 136 KOMBE Saviour 1991 SM ZAM00 ZAMBIA 46.94

2 3 134 GNANLIGO FOUSSENI Mathi 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 47.21

3 6 81 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 47.83

 4 82 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

 2 15 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

Serie 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 68 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.04

2 4 102 MORAGLIO Marco 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.26

3 5 135 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.75

4 6 131 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.67

 2 66 SALVUCCI Marco 1976 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

Serie 3 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 DAMINELLI Andrea 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.92

2 3 28 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.09

3 5 49 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.67

4 6 128 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.78

5 2 129 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.53

Serie 4 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 38 GULINO Alessandro 1973 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.22

2 3 125 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.85

3 2 123 FRANZONE Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.41

4 6 107 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 52.11

 5 137 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 136 KOMBE Saviour 1991 SM ZAM00 ZAMBIA 46.94

2 3 68 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.04

3 3 134 GNANLIGO FOUSSENI Mathi 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 47.21

4 4 102 MORAGLIO Marco 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.26

5 6 81 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 47.83

6 5 135 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.75

7 4 4 DAMINELLI Andrea 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.92

8 3 28 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.09
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9 6 131 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.67

9 5 49 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.67

11 6 128 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.78

12 4 38 GULINO Alessandro 1973 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.22

13 2 129 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.53

14 3 125 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.85

15 2 123 FRANZONE Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.41

16 6 107 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 52.11

 4 82 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

 2 15 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

 2 66 SALVUCCI Marco 1976 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

 5 137 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

800 METRI AJPS M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 65 CAMARA Moussa 1980 SM MAL00 MALI 1:49.02

2 4 7 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.93

3 6 8 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:50.19

4 2 26 CRISPINO Fabio 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:54.85

 3 104 BOIT Joseph 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA Rit

 5 21 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO NP

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 43 AMOR ALAYA Rachid 1986 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.35

2 2 10 TRAORE Mohamed Ismael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.02

3 5 124 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.55

 3 34 ELENA Emilio 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

 6 130 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 65 CAMARA Moussa 1980 SM MAL00 MALI 1:49.02

2 4 7 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.93

3 6 8 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:50.19

4 4 43 AMOR ALAYA Rachid 1986 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.35

5 2 26 CRISPINO Fabio 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:54.85
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6 2 10 TRAORE Mohamed Ismael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.02

7 5 124 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.55

 3 104 BOIT Joseph 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA Rit

 3 34 ELENA Emilio 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

 6 130 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

 5 21 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO NP

3000 METRI AJPS M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 KIMUTAI KOECH Jospaht 1982 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA 8:17.56

2 54 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:27.76

3 56 BRIGNONE Valerio 1967 MM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:55.61

4 39 PACE Gabriele Maria 1994 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:04.10

5 51 JARNIJA Achraf 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:09.58

6 50 FIORINI Maurizio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:12.46

7 32 CELOTTO Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:13.55

8 36 FOGLIAZZA Pietro 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:40.04

9 30 CAZZANTI Abdelselam 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:53.16

 42 TORRE Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

 1 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 53 PRONZATI Corrado 1981 SM GE008 C.F.F.S. COGOLETO NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 112 FRACCHIA Gilberto 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 10:08.00

2 40 PEPOLI Davide 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:19.60

3 111 AURELI Bruno 1972 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 10:25.40

4 37 GRASSO Silvano 1960 MM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:25.90

5 31 CELOTTO Fulvio 1958 MM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:26.80

6 58 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:36.30

7 61 LOVANIO Sergio 1951 MM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:40.50

8 121 TRUCCO Benedetto 1956 MM55 SV561 PODISTICA SAVONESE 11:19.10

9 113 BIANCO Valter 1954 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 11:40.30

10 118 GOGLIA Tommaso 1947 MM65 SV132 ATHLETIC PROJECT SAVONA 12:38.00

Passaggi: m. 1000: 32114 - m. 2000: 73100

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 24 KIMUTAI KOECH Jospaht 1982 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA 8:17.56

2 54 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:27.76

3 56 BRIGNONE Valerio 1967 MM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:55.61

4 39 PACE Gabriele Maria 1994 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:04.10

5 51 JARNIJA Achraf 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:09.58

6 50 FIORINI Maurizio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:12.46

7 32 CELOTTO Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:13.55

8 36 FOGLIAZZA Pietro 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:40.04

9 30 CAZZANTI Abdelselam 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:53.16

10 112 FRACCHIA Gilberto 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 10:08.00

11 40 PEPOLI Davide 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:19.60

12 111 AURELI Bruno 1972 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 10:25.40

13 37 GRASSO Silvano 1960 MM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:25.90

14 31 CELOTTO Fulvio 1958 MM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:26.80

15 58 DEPLANO Luigi 1956 MM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:36.30

16 61 LOVANIO Sergio 1951 MM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:40.50

17 121 TRUCCO Benedetto 1956 MM55 SV561 PODISTICA SAVONESE 11:19.10

18 113 BIANCO Valter 1954 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 11:40.30

19 118 GOGLIA Tommaso 1947 MM65 SV132 ATHLETIC PROJECT SAVONA 12:38.00

 1 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 53 PRONZATI Corrado 1981 SM GE008 C.F.F.S. COGOLETO NP

 42 TORRE Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

110 HS H 106 AJPS M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 71 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.27  Q

2 4 17 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.62  Q

3 5 122 ABRATE Roberto 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.09  q

4 2 133 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.14  q

Batteria 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.19  Q

2 4 70 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.58  Q

3 2 225 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.27

4 5 48 CASTRO Nicolo' 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.49

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
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1 3 6 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.19  Q +1.3 

2 3 71 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.27  Q +2.1 

3 4 70 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.58  Q +1.3 

4 4 17 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.62  Q +2.1 

5 5 122 ABRATE Roberto 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.09  q +2.1 

6 2 133 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.14  q +2.1 

7 2 225 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.27 +1.3 

8 5 48 CASTRO Nicolo' 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.49 +1.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 FOFANA Hassane 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.99

2 4 71 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.15

3 2 70 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.57

4 1 133 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.12

5 6 122 ABRATE Roberto 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.19

6 5 17 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.34

SALTO TRIPLO/TJ AJPS M

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:03 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5015 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 16.84

1°: 16.84 2°: 16.77 3°: R            

 +1.2  +1.8     +0.1  +2.3  +2.5  

2 5002 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 15.93

1°: 15.93 2°: 15.92 3°: 15.73  4°: 15.34 5°: N 6°: N  

 +2.1  +1.0  +1.5   +0.2      

3 5008 CALCAGNO Simone 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.11

1°: 13.33 2°: 15.11 3°: N  4°: N 5°: 15.06 6°: N  

 +2.6  +0.1       +1.5    

4 5030 MONACCI Leonardo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.00

1°: 14.00 2°: R               

 +1.0             

 5012 VIGO Valerio 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

1°: N 2°: N 3°: R            

PESO/SP KG 7.260 AJPS M
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SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5024 DAL SOGLIO Paolo 1970 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 19.10

1°: 18.96 2°: 18.82 3°: N  4°: 18.75 5°: 19.10 6°: 18.79  

2 5018 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.72

1°: 15.44 2°: 15.62 3°: 15.64  4°: 15.47 5°: 15.72 6°: N  

3 5011 DERVISHI Meri 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.45

1°: 15.29 2°: 14.93 3°: 15.45  4°: 15.28 5°: 15.04 6°: 15.36  

4 5006 PRATO Elven 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.55

1°: N 2°: N 3°: 11.55  4°: N 5°: N 6°: N  

DISCO/DT KG 2,000 AJPS M

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5032 APOLLONI Federico 1987 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 59.00

1°: 55.51 2°: 58.00 3°: 59.00  4°: 57.60 5°: 57.63 6°: 57.51  

2 5021 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.80

1°: N 2°: 52.80 3°: N  4°: N 5°: 52.27 6°: 51.90  

3 5016 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.40

1°: N 2°: 50.54 3°: N  4°: N 5°: 52.40 6°: N  

4 5005 PICH Federico 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 44.63

1°: 44.38 2°: N 3°: N  4°: 44.63 5°: N 6°: N  

100 METRI AJPS F

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 93 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.43  Q

2 2 79 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.97

3 5 83 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.38

4 6 3 SAMMARITANI Chiara 1990 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.48

 4 85 FORNI Francesca 1992 PF PV108 C.U.S. PAVIA NP

Batteria 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 100 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.68  Q

2 4 75 D'ANGELO Michela 1989 SF MI221 CAMELOT 12.08

3 2 109 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.41

4 5 74 BOSSI Giulia 1984 SF MI221 CAMELOT 12.88

5 6 90 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.90

6 1 115 GIORDANO Martina 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.08

Batteria 3 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.25  Q

2 4 46 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.47

3 5 89 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.53

4 6 110 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.00

 3 14 CATTANEO Micol 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 93 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.43  Q +1.8 

2 3 100 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.68  Q +3.6 

3 2 79 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.97 +1.8 

4 4 75 D'ANGELO Michela 1989 SF MI221 CAMELOT 12.08 +3.6 

5 2 9 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.25  Q +2.0 

6 5 83 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.38 +1.8 

7 2 109 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.41 +3.6 

8 4 46 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.47 +2.0 

9 6 3 SAMMARITANI Chiara 1990 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.48 +1.8 

10 5 89 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.53 +2.0 

11 5 74 BOSSI Giulia 1984 SF MI221 CAMELOT 12.88 +3.6 

12 6 90 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.90 +3.6 

13 6 110 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.00 +2.0 

14 1 115 GIORDANO Martina 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.08 +3.6 

 4 85 FORNI Francesca 1992 PF PV108 C.U.S. PAVIA NP +1.8 

 3 14 CATTANEO Micol 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP +2.0 

FINALE

Finale Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 9 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.25

3 93 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.43

4 100 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.68

400 METRI AJPS F
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 BAZZONI Chiara 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 52.80

2 3 92 SPACCA Maria Enrica 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 53.01

3 1 23 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.26

4 6 91 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 53.32

5 4 99 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.31

6 2 77 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 CAMELOT 55.72

Serie 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 96 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.51

2 3 78 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.04

3 4 105 FATOU Mame Faye 1980 SF SEN00 SENEGAL 54.16

4 1 95 CALCAGNO Clelia 1991 PF RM052 C.S. ESERCITO 54.97

5 2 108 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.14

6 6 98 MARONE Anna Laura 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.28

Serie 3 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 73 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 CAMELOT 55.93

2 3 76 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 CAMELOT 56.35

3 6 25 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.04

4 4 88 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.38

 1 27 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

 5 84 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 BAZZONI Chiara 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 52.80

2 3 92 SPACCA Maria Enrica 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 53.01

3 1 23 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.26

4 6 91 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 53.32

5 5 96 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.51

6 3 78 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.04

7 4 105 FATOU Mame Faye 1980 SF SEN00 SENEGAL 54.16

8 4 99 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.31

9 1 95 CALCAGNO Clelia 1991 PF RM052 C.S. ESERCITO 54.97

10 2 108 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.14

11 6 98 MARONE Anna Laura 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.28
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12 2 77 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 CAMELOT 55.72

13 2 73 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 CAMELOT 55.93

14 3 76 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 CAMELOT 56.35

15 6 25 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.04

16 4 88 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.38

 5 84 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP

 1 27 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

SALTO IN LUNGO/LJ AJPS F

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5033 PUSTERLA Irene 1980 SF SUI00 SVIZZERA 6.35

1°: 6.35 2°: 6.29 3°: 6.02  4°: 6.28 5°: 4.98 6°: 6.27  

 +1.3  +1.6  +0.7   +1.8  +1.7  +2.3  

2 5001 GUERRESCHI Carlotta 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 6.08

1°: N 2°: 6.08 3°: 6.08  4°: N 5°: N 6°: 6.06  

   +1.8  +1.9       +2.6  

3 5029 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.79

1°: 5.66 2°: 5.79 3°: N  4°: 5.57 5°: N 6°: N  

 +2.5  +2.1     +2.0      

4 5010 MARCON Denise 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.52

1°: 5.41 2°: 5.40 3°: N  4°: 5.52 5°: 5.44 6°: 5.40  

 +1.2  +2.3     +2.7  +3.2  +2.5  

5 5013 FERRERO Eleonora 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.48

1°: 5.39 2°: 5.34 3°: 5.48  4°: 5.28 5°: 5.43 6°: 5.42  

 +1.0  +0.8  +2.6   +0.1  +2.6  +3.3  

6 5500 ACQUARONE Erica 1988 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.90

1°: N 2°: N 3°: 4.90  4°: N 5°: N 6°: N  

     +2.4         

DISCO/DT KG 1,000 AJPS F

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5031 KRAGBE Kazai Suzanne 1981 SF FI021 ATL. CASTELLO 56.98

1°: 54.72 2°: N 3°: 52.38  4°: 55.98 5°: 56.98 6°: N  

2 5023 BORDIGNON Laura 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 53.78
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1°: 53.78 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 5028 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.69

1°: 50.43 2°: 50.97 3°: 51.69  4°: 51.45 5°: N 6°: 50.63  

4 5000 BARATELLA Giorgia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 50.62

1°: 50.62 2°: N 3°: N  4°: 49.13 5°: N 6°: 49.92  

5 5003 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.56

1°: N 2°: N 3°: 47.42  4°: N 5°: 47.95 6°: 48.56  

6 5004 MARCHETTI Ilaria 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 48.00

1°: 47.27 2°: 46.40 3°: 45.93  4°: 47.15 5°: 47.48 6°: 48.00  

MARTELLO/HT KG 4.000 AJPS F

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5007 SALIS Silvia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 67.60

1°: 64.61 2°: 65.19 3°: N  4°: 67.60 5°: N 6°: N  

2 5027 PALMIERI Elisa 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 65.80

1°: 63.93 2°: 64.08 3°: 65.80  4°: 64.51 5°: 65.26 6°: 63.63  

3 5022 LEOMANNI Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.85

1°: 51.27 2°: 51.85 3°: 51.59  4°: N 5°: N 6°: N  

4 5026 ROSSETTI Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 51.53

1°: 49.23 2°: 48.66 3°: 51.49  4°: 51.53 5°: 49.57 6°: N  

5 5014 MACARIO Francesca 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.07

1°: 44.07 2°: N 3°: 43.69  4°: N 5°: N 6°: 43.70  

100 METRI FINALE B UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 226 CATTANEO Federico 1993 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.88

2 5 115 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.97

3 1 114 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.01

4 6 456 TRIONFO Andrea 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.11

 2 789 TRIMBOLI Nicola 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

 4 442 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

100M FINALE DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 228 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.50

2 3 2 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.53

3 2 158 SAMMARITANI Chiara 1990 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.57

4 5 11 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71

5 1 96 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.09

6 6 3 BOSSI Giulia 1984 SF MI221 CAMELOT 13.15

Serie 2 Stadio Fontanassa - 10 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 357 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.75

2 4 359 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.88

3 2 9 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.18

4 5 8 D'ANGELO Michela 1989 SF MI221 CAMELOT 12.23

5 1 235 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.55

6 6 6 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.99

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 357 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.75 +0.0 

2 4 359 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.88 +0.0 

3 2 9 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.18 +0.0 

4 5 8 D'ANGELO Michela 1989 SF MI221 CAMELOT 12.23 +0.0 

5 4 228 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.50 +0.6 

6 3 2 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.53 +0.6 

7 1 235 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.55 +0.0 

8 2 158 SAMMARITANI Chiara 1990 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.57 +0.6 

9 5 11 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71 +0.6 

10 6 6 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.99 +0.0 

11 1 96 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.09 +0.6 

12 6 3 BOSSI Giulia 1984 SF MI221 CAMELOT 13.15 +0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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